
Příloha č. 4

Smlouvy č. 398/2017

Příjemce: Město Říčany

Název akce:

ISPROFOND: 5217510182

Číslo žádosti: 53

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 001.2 Příprava staveniště  -  MU 28 255,14 34 188,72

SO 101 Chodník MUK - MU 1 682 874,10 2 036 277,66

0,00 0,00

27, 28, 29, 30, 

31, 32, 33, 34, 35

Plošná úprava terénu v rovině a ve svahu, odstranění 

kamene, rozprostření ornice, ornice, založení 

trávníku, osivo, založení trávníku ve svahu, osivo

23 460,48 28 387,18

38, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 

46, 47

Rozprostření ornice, ornice, obdělání půdy vláčením, 

hrabáním, válením v rovině a ve svahu, ošetření 

trávníku v rovině ve svahu

20 312,35 24 577,94

SO 102.2 Autobusové zastávky - MU 225 251,73 272 554,59

0,00 0,00

30, 31 Další štítek, štítek na označení 100,00 121,00

35 Vytyčení trasy vedení 143,10 173,15

SO 401.2 VO, nasvětlení autobusové zastávky - MU 144 760,53 175 160,24

0,00 0,00

1, 5, 6, 7
Měření, kontrola tlakutěsnosti, komplexní 

vyzkoušení, vytyčení trasy vedení
25 448,00 30 792,08

0,00 0,00

1, 2, 3, 5, 7, 9

Stavební průzkum, geodetické práce před výstavbou 

a při provádění stavby,  dokumentace, informační 

tabule, revize inženýrských sítí

54 697,57 66 184,06

10 VRN7 - Provozní vlivy 24 000,00 29 040,00

Vedlejší rozpočtové náklady  - MU 91 697,57 110 954,06

2 808 410,69

Pozn.: 

3 127 000,00

85%

5 711 146,03

2 902 735,34

2 467 000,00

84,98%

15,02%

435 735,34

Zpracoval:

Dne:

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Celkem neuznatelné náklady

SO 102.1 - Autobusové zastávky - SFDI

SO 401.1 - VO, nasvětlení přechodu pro chodce - SFDI

SO 402 - Přeložka kabelů O2 - SFDI

Vedlejší rozpočtové náklady - SFDI

Rekonstrukce a dostavba chodníků podél komunikace II/101 - část II: chodníky 

podél II/101

Maximální možný příspěvek v %:

Minimální vlastní podíl v %:

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:


